



Facture N°

FA5117

Date

30/09/2024

Client

BOISCHAUF

ETS BIANCHINI - FTBF

176 ZA Lalandette

47500 CONDEZAYGUES

Tél : 0553715946

R.C.S. : 44339733600035

SIRET : 44339733600035

N/Id CEE : FR77443397336

BOIS DE CHAUFFAGE DU QUERCY

314 CH DE LADENAUD

46800 Saux

RIB : FR76 1330 6003 7566 0030 2479 563
AGRIFRPP833

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Montant HT
W	Bon de livraison - BL3715 du 11/09/2024	0,75	52,00		39,00
TH750	ALESER POULIE D.28 ET MODIF. CLAV.	4,00	0,32		1,28
EF07	TH750 VIS 8.8 TH M7 LG50	4,00	0,12		0,48
HC0630	EF07 ECROU FREIN M7	2,00	0,54		1,08
	HC0630 VIS POINTEAU M06 LG30				
	Sous-total				41,84
CS10MBSP1/2	CS10MBSP1/2 9004-11	1,00	7,68		7,68
JS10	JS10 JUPE SANS DENUUD. JS21-10 3/8	1,00	1,96		1,96
SERTREP	SERTISSAGE REPARATION POUR DEPANNAGE	1,00	8,00		8,00
	Bon de livraison - BL3756 du 19/09/2024				
BE7010010	BE7010010 SPY70X100X10 84/4301-1916	1,00	10,92		10,92
LOC5910	LOC5910 ETANCHEITE PLAN DE JOINT100	1,00	15,21		15,21
HUILE80W90/...	HUILE80W90/5L Unil Opal Huile boîtes/ponts Gear ZF	1,00	42,83		42,83
	Sous-total				86,60
FLEX19R4	2 FLEX19R4. TUYAU SAE100R15 DN12 4 NAPPE 2X2300 R.QTE2	4,60	37,18	15,00	145,38
CS19FBSP3/4	CS 19 FEM BSP 3/4	1,00	7,40		7,40
SERT	SERTISSAGE	1,00	6,50		6,50
SERTREP	SERTISSAGE REPARATION POUR DEPANNAGE	3,00	8,00		24,00
SPIR30	SPIR30 SPIRALE METRE 16X1 D.30 69/9412-3	4,60	13,59	15,00	53,13

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
1	364,85	20,00	72,97

Total HT	364,85
Net HT	364,85
Total TVA	72,97
Total TTC	437,82
NET A PAYER	437,82

Facture payable le 31/10/2024 pour la somme de 437,82 Euros par let 30jfdm.